
Uchwała Nr XXXVIII/383/10 

Rady Miejskiej w Zawadzkiem 

 

z dnia 29 marca 2010 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/353/09 Rady Miejskiej w Zawadzkiem  

z dnia 23 listopada 2009 r. w sprawie opłaty targowej na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568;  

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 

1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 

974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420, Nr 157 poz. 1241), art. 15 i art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.  

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 93, 

poz. 585, Nr 116, poz. 730, Nr 223, poz. 1463; z 2009 r. Nr 56, poz. 458), Rada Miejska  

w Zawadzkiem uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się dotychczasową treść § 1 uchwały Nr XXXIV/353/09 Rady Miejskiej w Za-

wadzkiem z dnia 23 listopada 2009 r. w sprawie opłaty targowej na 2010 rok poprzez dodanie  

ust. 3 o następującej treści:  

"Zwalnia się z opłaty targowej działalność handlową na targowisku w rozumieniu art. 15  

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. 

Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) podczas imprez o charakterze kulturalnym, charytatywnym, spor-

towym oraz na jarmarkach promujących kulturę". 

 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianom. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawadzkiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Zawadzkiem 

Zbigniew Sworeń 


